

---

# MICHAEL HOLST ApS

**CVR-nr.: 36423250**

Hamborgvej 190  
7730 Hanstholm

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Michael Holst Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MICHAEL HOLST ApS  
Hamborgvej 190  
7730 Hanstholm  
  
e-mailadresse: michaelholstpedersen@hotmail.com  
  
CVR-nr.:            36423250  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Resultat for regnskabsåret 2022 har været tilfredsstillende.

Forventningerne til omsætningen var for virksomheden mere positive end de forrige regnskabsår. Der er blevet arbejdet mod et positivt regnskab, hvilket er lykkedes.

Det kommende års prioriteringer vil ligge i forlængelse af netop afsluttede regnskabsår, hvilket betyder, at der sigtes mod en tilsvarende omsætning for 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>467.910</b>	<b>330.649</b>
Personaleomkostninger		-451.073	-324.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>16.837</b>	<b>5.765</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-302	-30
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.535</b>	<b>5.735</b>
Skat af årets resultat		-3.850	-2.100
<b>Årets resultat</b>		<b>12.685</b>	<b>3.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.685	3.635
<b>I alt</b>		<b>12.685</b>	<b>3.635</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.838	63.320
Andre tilgodehavender		3.696	2.674
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.534</b>	<b>65.994</b>
Likvide beholdninger		42.598	76.030
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>131.132</b>	<b>142.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>131.132</b>	<b>142.024</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		16.321	3.585
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.321</b>	<b>43.585</b>
Skyldig selskabsskat		4.181	0
Skyldig moms og afgifter		24.288	63.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.342	31.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.811</b>	<b>98.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.811</b>	<b>98.439</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>131.132</b>	<b>142.024</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret